



ADRIAN GARZA MOYA
 CARR MONTERREY - SALTILLO KM 67.5 BOD 56
 MERCADO DE ABASTOS DEL PONIENTE
 SANTA CATARINA, NUEVO LEON CP: 66362
 RFC: GAMA8301143E6

Factura

Fecha	Folio
02/sep/2022 11:45:44	PS11978

Cliente

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2
 LOS ARCOS, LEON DE LOS ALDAMA
 GUANAJUATO, GTO CP: 37490
 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS	TIENDA	CLIENTE RECOGE

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
PTRYBL19	PLATO TERMICO PH6 REYMA BLANCO PACA 20/25 52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	PACA	6	262.45		1,574.70
PTRYBL13	PLATO REDONDO 8 LISO REYMA BLANCO PACA 25/20 52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	PACA	7	403.26		2,822.82
VPRYTR05	VASO PLASTICO 12 REYMA TRANSPARENTE CAJA 20/50 52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	CAJA	4	675.46		2,701.84
VPRYTR15	VASO PLASTICO 16L REYMA TRANSPARENTE CAJA 40/25 52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	CAJA	2	954.36		1,908.72

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|0858F34A-BCF8-5740-ABB3-284F2524149B|2022-09-02T11:46:23|SCD110105654|H0ZHY/JM+kbAsRYcxXMBv7viN9JgmqgCesZ3xtlnxrWLPaxFOVB7n9TIKx14khl8Z/HWOZjmxedFJjXnzv/iSm0w4ZdobIGgOuzNK8GpwxGOn8VogIVqT/ZSTzyOb95n3k+VxQUuEx+z3s3Oy8uUK28sQL0OVebXwJFaFr02X/6N5VfVdQy4RL5YhONj8R6I8bUIEHbysd3s25RfC6CwRlGshEpW5QHmObk+hDKFH8HnWLa6uovhghQa6QoVvIVJpNK4Xo3SGQMrvSEYm+pxz8+MsEQk/AyU9CUkO8xBtSM/3kYuALQrXzKIABVMgtlqHfVdZrJ25rWvxHouw=|=|00001000000502000436|] Sello digital del CFDI: =

H0ZHY/JM+kbAsRYcxXMBv7viN9JgmqgCesZ3xtlnxrWLPaxFOVB7n9TIKx14khl8Z/HWOZjmxedFJjXnzv/iSm0w4ZdobIGgOuzNK8GpwxGOn8VogIVqT/ZSTzyOb95n3k+VxQUuEx+z3s3Oy8uUK28sQL0OVebXwJFaFr02X/6N5VfVdQy4RL5YhONj8R6I8bUIEHbysd3s25RfC6CwRlGshEpW5QHmObk+hDKFH8HnWLa6uovhghQa6QoVvIVJpNK4Xo3SGQMrvSEYm+pxz8+MsEQk/AyU9CUkO8xBtSM/3kYuALQrXzKIABVMgtlqHfVdZrJ25rWvxHouw= =

Sello digital del SAT:

P21JOMhkmU93pTVr5mZ8j0BN0DfiaJ10Mfoyv966St6jFO6d17X1YBVD Bav330A4agDVgRsXcnVF+hdSsUcIDBW3xBTwjsN8+ZidNvqsAjk6l2YdaQ7kw4Na66mVi33IZz/E2SmdNzSPGI5/yvKRsluCOPqIWw7gBzjO6SdvdgGX7TeU2IBB3enNTRbZJuCG96EAEbZutiGcj8ZwxyUADgHOAUkocbEz+cxpwDBHF3idPpvVgZgh9zK0Y1bsWfy9d2OR2S8qXeVuOPZn25OqIkIvXIHV/MkxzzWLP2ghph5SqtJ5JOYIF1H6F+icPJFIVQhJL7mStyJQyPg= =



(Diez mil cuatrocientos cuarenta y nueve pesos 37/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99/Por definir
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	9,008.08
002 IVA	1,441.29
Total (MXN)	10,449.37

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 0858F34A-BCF8-5740-ABB3-284F2524149B
 Fecha de certificación: 02/sep/2022 11:46:23 Certificado del emisor: 00001000000507481658 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 66362